
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан  

с полномочиями избирательной комиссии муниципального района  
Мечетлинский район Республики Башкортостан 

 
Решение 

«22» июня  2020 года                                                                                                 № 486 
 

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу 
одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям  
 

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней 
 для общероссийского голосования по вопросу одобрения 
 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления 
 контроля  за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России 
от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная 
комиссия муниципального района Мечетлинский район  Республики Башкортостан.   

(наименование избирательной комиссии) 
р е ш и л а:  

1. Передать в участковые  избирательные  комиссии по акту следующее количество 
бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу  одобрения изменений в 
Конституцию  Российской Федерации (далее – бюллетени): 

Номер участка для 
голосования 

Число участников 
голосования Количество бюллетеней 

2603 182 182 
2604 1284 1284 
2605 1212 1212 
2606 1248 1248 
2607 466 466 
2608 451 451 
2609 680 680 
2610 324 324 
2611 201 201 
2612 322 322 
2613 130 130 
2614 195 195 
2615 197 197 
2616 377 377 
2617 168 168 
2618 189 189 
2619 545 545 
2620 124 124 
2621 457 457 
2622 122 122 
2623 142 142 
2624 122 122 
2625 173 173 
2626 379 379 
2627 218 218 



2628 338 338 
2629 607 607 
2630 281 281 
2631 284 284 
2632 163 163 
2633 994 994 
2634 153 153 
2635 149 149 
2636 324 324 
2637 366 366 
2638 130 130 
2639 744 744 
2640 192 192 
2641 122 122 
2642 506 506 
3474 637 637 
3475 661 661 
3476 565 565 
3477 359 359 

 
 
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии  Галимову Светлану Тагировну 
 
 
 
 
 

 
 
 

МП 

Председатель 
территориальной 

избирательной комиссии 

 
 

___________________ 
(подпись) 

  
 

Бикташева Г.К. 
(фамилия, инициалы) 

 
Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 
 
 

___________________ 
(подпись) 

  
 

Галимова С.Т. 
(фамилия, инициалы) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


	Решение

